LADEFIX WM

DIE MOBILE LOSUNG SYSTEM

www.wmsystem.com

WM LIGHT
WM LIGHT - R
WM LIGHT - F

REV. 11 10.07.2020

WM System S.r.l.
Rampe di carico - Loading ramps
T. (+39) 0522 665664 - F. (+39) 0522 660327 - E. info@wmsystem.com - W. www.wmsystem.com

Sede Operativa: Via Campogrande 94/96 Sede Legale: Via 2 Giugno, 5 42047 ROLO (RE) ITALY
P.l. e C.F. 1T00325950350

Pag.1



LADEFIX

DIE MOBILE LOSUNG SYSTEM

® A
EEAY
/ qhz::::;r;(-/-’@;: :::%X::::Eéi\w:i>
[} / /;ﬂ ” \\jo

/[ 74

Pag. 2



SIY ST EM

LADEFIX

DIE MOBILE LOSUNG = @\
[%T‘” f@},@ gy D‘)‘% -] ®
\\?}‘I i}rr // P \32 d @a 30
‘Luj\ﬂ ‘.I \

J
\ 34

Pag. 3



Artikelnummer Benennung Light
EPR4AL.003-2F Halterung SX/DX/Light 1
EPR7ALPC.015-1 Radsatz Light Plus/Light 2
EPR41.960-1 Feder fiir Rad 2.6
EPR4AL.016 Hakenverschluss 5
EPR4AL.019-2 Kopffeder
EPR4AL.025 Federklemmung PE 8
EPR4AL.047 Sicherungsstift Gasfeder 10
EPR4AL.049 Verschlussstopfen 11
EPR4AL.213 Abstandshalter 12
EPR4AL.222 Scharnierbefestigung Intern 13
EPR4AL.223 Externe Scharnierbefestigung 14
EPR311.022 Schraube M8x40 15
EPR4AL.230 Verschlussklammer 16
EPR7AL.016 Metallhakensatz v. 2014 17
EPR4AL.245-1 Scharnieraufsatz rechts 18
EPR4AL.246-1 Scharnieraufsatz links 19
EPR4AL.247 Platte 20
EPR4AI.255/1 Halter 21
EPR4AI.256/2 Halter 22
EPR7AL.000 Befestigungskit 24
EPR7AL.021 Schraubensatz Befestigungskit 24.7
EPR365.004 Zylinderstift 10 x 30 26
EPR310.020 Schraube M10x80 29
EPR322.003 Selbstsichernde Muttern M10 30
EPR330.003 Unterlegscheibe VZ, M10 31
EPR311.000 Schraube M8x45 32
EPR330.001 Unterlegscheibe, VZ, M8 33
EPR322.001 Sicherungsmutter M8, hoch 34
EPR310.005 Sechskantschraube, M6 x 20 35
EPR330.005 Unterlegscheibe VZ, M6x24x1.6 36
EPR3220.00 Sicherungsmutter M6, hoch 37
EPR41.067 Feder fir Verriegelungsbolzen 38
EPR381.009 Griff 39
EPR391.008 Gummiknopf 40
EPR4AL.046 Ankerhalterung oben 41
EPR314.011 Schraube M6x25 48
EPR314.014 Schraube M8x25 49
EPR396.006 Gasdruckfeder(Rampen abhiangig) 51
EPR396.007 Gasdruckfeder(Rampen abhangig) 51




Artikelnummer Benennung Light

EPR382.004 Rippenspitzen 25 x 20 52
EPR4AL.233-1 Schraube M10x88 53
EPR335.006 Seegerring - aussen 54
EPR320.001 Schraubenmutter M10, flach 55
EPR310.027 M8 x 100 (Rampenldange 150cm-225cm) 56
EPR310.021 M10 x 90 (Rampenldnge 250cm-325cm) 56
EPR370.001 Kurzer Stift D.8 L =53 57
EPR335.010 Seegerring 58
EPR392.004 Aluminiumnieten 4,8 x 20 59
EPR392.001 Aluminiumnieten 4,8 x 16 60
EPR41.451 Verbindungslasche f. Zusatzfeder 62
EPR41.069 Buchse fir Zusatzfederhalter 63
EPR41.921-F Schutzrohr fiir Feder(Rampen abhéangig) 66
EPR41.923-F Schutzrohr fiir Feder(Rampen abhéangig) 66
EPR310.012 Sechskantschraube, M8 x 55 mit Schaft 67
EPR310.012 Schraube M8x25 67
EPR310.016 Sechskantschraube M8x40 mit Schaft 68
EPR310.016 Schraube M8x65 68
EPR380.002 Schwingungsdampfer 69
EPR4AL.212 Scharnierschrauben M10 x 52 70
EPR320.005 Blindmutter M8 71
EPR320.000 Mutter M8 72
EPR320.004 Mutter M6 UNI5588 ZNT 73
EPR392000 Blindniete Alu/Stahl, Flachkopf, 5,0x16 74
EPR330.009 Scheibe 9x32 76
EPR311.021 Sechskantschraube 77




